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ÅRSBERETNING 2023 

STYRETS SAMMENSETNING  

Leder:    Svein Erik Wiig 

Kasserer:   Svein Sunde  

Oppmann:   Øystein Dybesland  

Sekretær:   Stig Erik Ørum 

Leder anleggsråd:  Leiv-Terje Arnevik  

Styremedlem:  Ståle Thortveit  

Leder turorientering:  Linda Moseid 

Vara Turorientering:  Frank Solås 

Det har vært avholdt 2 styremøter i 2023 

 

MEDLEMSOVERSIKT  

Ved utgangen av året hadde SSOK 61 medlemmer. Dette er en nedgang på 6 medlemmer. 

ØKONOMI  

Klubbens økonomi er fortsatt god. Regnskapet for 2023 viser et overskudd på 81 000 kr pluss 

renteinntekter. Viktige årsaker til overskuddet er tilskudd fra kommunen til Lohneheia- og 

Grundetjønnkartet, nyutgivelsen av turkartet Rossevannet og SSOK sin turorientering. 

 

LØPSARRANGEMENTER  

03. mai: Agderkarusellen vest løp 4, 84 deltakere 

Kart: Helleviga 

Løypelegger: Øystein Dybesland  

Løpsleder: Svein Erik Wiig 

 

04. juni: SSOK Ultra, 73 deltakere 

Kart: Lohneheia 

Løypelegger: Leiv-Terje Arnevik  

Løpsleder: Frank Solås 

 

20. september: Agderkarusellen vest løp 12, 34 deltakere 

Kart: Tunballen 

Løypelegger: Ståle Thortveit  

Løpsleder: Stig Erik Ørum 

 

Vi var også representert ved Barnas Idrettsdag på Tangvall og Hellevigadagen.  

 

 

 

 

 



SSOK INFORMASJON  

SSOK benytter ssok.no og vår Facebook-side for å spre informasjon til medlemmer. Vi 

benytter oss også jevnlig av N247.no og Fritidsnytt for redaksjonelt innhold. 

MATERIELL  

I 2023 kjøpte vi inn nytt klubbtøy og det er fremdeles godt utvalg for klubbens medlemmer. Ny 

PC og tidtagerutstyr er også kjøpt inn i 2023. I tillegg har vi mottatt gratis utstyr til utlån 

(løpsbrikker, kompass mm), finansiert av forbundets prosjekt «Orientering for alle». 

DUGNADER  

SSOK var til stede under Hellevigadagen i september, Barnas Idrettsdag på Tangvall i august, 

samt åpen dag på Sygna i april. I tillegg har flere medlemmer med Øystein og Tor i spissen 

jobbet med revisjon av turkartet Rossevann. 

REKRUTTERING 

SSOK gjennomførte til sammen 10 nybegynnertreninger i 2023. 5 på våren og 5 på høsten. 

Skolegårdskartene på Langenes, Tunballen og Tinntjønn ble brukt. Bortsett fra arrangørens 

utskremte datter var det begrenset oppmøte, varierte fra 1-10 stk. 

SOSIALE ARRANGEMENTER  

SSOK arrangerte klubbtur til Nordjysk 2023, 10 deltakere fra SSOK. 

REPRESENTASJONER I 2023  

Christina White har i 2023 vært medlem i styret i Agder Orienteringskrets. 

Frank Solås er medlem av hovedkomiteen for SG25. 

 

LEDERS KOMMENTAR  

Både klubben og kretsen opplever en fortsatt svak nedgang i aktive løpere og spesielt på høsten 

er det glissent på karusell-løpene. 34 deltakere på arrangementet vårt i september er vel en all 

time low. SSOK Ultra ble derimot godt mottatt med 73 deltakere, og tilbakemeldingene var 

tydelige på at dette må vi gjenta.  

Rekruttering er den store utfordringen og noe vi må fokusere på da snittalderen i klubben er 

farlig høy. Vi gjennomførte 10 nybegynnertreninger, med svært begrenset oppmøte, men med 

noe mer positive resultater på Helleviga-dagen og Barnas Idrettsdag. Dessverre ble det største 

arrangementet for barn og unge, Skolesprinten, avlyst pga dårlig skoleøkonomi. Derimot 

opplever vi stadig høye tall i turorientering. 

Av resultater i 2023 må følgende fremheves: 

Selma White vinner av hovedløpet for yngre D16 i skiorientering 

Selma White nr 4 i Hovedløpet for yngre, både sprint og lang D16 



Astrid White nr 17 sammenlagt i Norgescupen i klassen D19-20 

Rapport fra turorienteringen 2023 

 
Tur-o ble arrangert for 54. gang i perioden 1. juledag 2022 til og med søndag 26. september 

2023. 

Kart: Eikeheia, Smørheia, Kjellandsheia og Berge/Holskogen 55 ordinære poster,4 topp-poster. 

Materiell: 400 konvolutter med kart og info ble pakket. 

Pris: kr 250.- Salg via DNT: kr 160.- 

Salg: 376 konvolutter, inkludert 30 stk. til Repstad Eiendom. 

Salgssteder: Intersport Tangvall, tappen på Lunde, Shell Nodeland, DNT og Turorientering.no. 

Markedsføring: Annonse i Fritidsnytt. Omtale N247. 

Tur-o-avslutningen: avholdt på tradisjonelt vis 29. november 2023 på Tangvall bibliotek. Ca. 

30 til stede. Servering: kringle, boller, kaffe og brus. Og selvfølgelig Bingo med premie til alle! 

 

Tur-o-komite 2023 (som fortsetter i 2024): Rune Bergjord, Enny-Karin Vindheim, Kai 

Tobiassen, Lind S. Moseid og Frank Solås. Kartarbeidet: Tor Lohne. Turorientering.no: Svein 

Erik Wiig. 

 

For tur-o-komiteen 

Frank Solås 

21.01.2024 

 

ÅRSRAPPORT FRA ANLEGGSRÅDET 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Regnskap 2023/Budsjett 2023 

 

noter 
1 Innkjøp o-tøy fra Trimtex, ny PC og Emit, nye instruksjonsbrikker 
2 Kart Lohneheia og Gundetjern betalt. Fått tilskudd fra Kristiansand kommune. Fått vår andel av overskudd 
Rossevannkart 
3 Agder o-krets, Norsk tipping, Norges Idrettsforbund, Søgne og Greipstad sparebank 
4 Tur-O salg fra Vipps er ført på prosjektkonto (20622 kr) 
5 Momskompensasjon for momsbelagte kostnader i 2022 

 



Aktivitetsplan 2024 

Klubbsamlinger 

Årsmøte 6. mars 

Klubbtur Nordjysk 2-dagers 8.-10. mars 

Agderkarusellen løp 11 vest 12. juni 

Skolesprinten 5. mai, Helleviga USIKKER 

«SSOK Ultra» Kjellandsheia søndag 11. mai 

KM Stafett 25. august Furulunden 

Avslutningskveld for turorientering slutten av november 

Forberedelser til SG25 der vi er tildelt ansvar for kioskdrift. 

Rekruttering 

Skolesprint  Planlagt til 5. mai i Helleviga. Samme opplegg som 2022 med lagkonkurranse og 

individuellt løp.  

Skoleorientering.no. Klubben har igangsatt prosjekt med å lage skolekart over skolene i Søgne 

og Songdalen. Disse vil bli gjort tilgjengelige på skoleorientering.no for fri bruk av skolene til 

gymtimer, barneidrett mm. 

Vi vil også fortsette med nybegynnertrening på skolekartene, både vår og høst. Blir annonsert i 

lokalavisen. 

 

Det er også kommet innspill om å lage innendørskart som et ledd i rekruttering. Prøveprosjekt 

foreslås igangsatt på Tangvall Skole. 

 

Turorientering 

Fra jul og frem til slutten av september. Turo-komiteen foreslår også å utarbeide en 

løypekomite, på lik linje med IK Vågs løypekomitee/Furulundens venner for å ivareta Søgne og 

Songdalens blåmerkede løyper. Foreslås å legges inn under Turo-komiteen. 

 

 

Anleggsplan SSOK 2024 – 2025  

 

 

     

 

 

 



Valg 

Valgkomiteen har for 2023 bestått av: - Christina White 

 

Valgkomiteens innstilling for 2024: 

1. Styremedlemmer på valg i år: Svein Erik Wiig, Ståle Thortveit og Leiv-Terje Arnevik. 

Stig Erik Ørum, Øystein Dybesland & Svein Sunde har et år igjen av sin periode. 

2. Revisor: Tore Berntsen 

3. Valgkomité: Christina White  

4. Tur-O komité: Linda Moseid, Kai Tobiassen, Frank Solås, Rune Bergjord og Enny Karin 

Vindheim, Tur-O komiteen konstituerer seg selv og utpeker en representant til styret. I 2023 

var dette Linda Moseid, med Frank Solås som vararep. 

 

Sverige 28 februar 2024 


